

Bodrum Deniz Müzesi
2023 Güz-2024 Bahar
Müze Programları

Denizcilik Buluşmaları

Merhaba,

Çağdaş yaşamın gerektirdikleriyle uyumlanan müzeler sosyal etkinlikleri, eğitim programları, kitle iletişim araçları, projeleri, yayınlarıyla sadece “eser odaklı” değil “insan odaklı” olmaya başlamış kültür merkezleridir. Günümüzde müzeler sadece eserlerin sergilendiği, depolandığı, korunduğu yerler değil, aynı zamanda topluma ve bireye eğitim alanında da katkı veren birer yaygın eğitim kurumu olarak faaliyet göstermektedirler. Müzeler “etkin” öğrenmenin gerçekleştiği, insanların eğlenirken öğrendiği ideal öğrenme ve uygulama merkezleridir.

Bodrum Belediyesine bağlı, ülkemizin ilk ve tek “özel” denizcilik müzesi olan Bodrum Deniz Müzesi olarak, sosyal belediyecilik anlayışının önemli bir hizmet alanı olan kültür alanında topluma fayda sağlamaya 2011 senesinden beri devam ediyoruz. Her sene olduğu gibi bu sene de, çocuk ve yetişkinlere yönelik hazırladığımız farklı etkinlik ve eğitim programlarının olduğu Güz (Ekim-Ocak) ve Bahar (Şubat-Mayıs) takvimimizi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz..

Müze programlarımızın içinde yer alan 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Programlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün destekleriyle, Bodrum Yarımadasında bulunan ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarıyla iş birliğinde gerçekleştiriyoruz. Müzemiz bünyesinde bulunan Eğitim Programları Departmanı'yla okullar ve öğretmenlerle birebir temaslara koordinasyonu sağlıyoruz. Müzeler ve okulların iş birliği içinde çalışmasını, ortak programlar oluşturmasını önemsiyoruz. Müzelerin, öğrencilerin birçok dersin kazanımlarını hayata geçirebildiği, yaparak, yaşayarak ya da somut uygulamalarla karşılaşarak öğrenmelerinin sağlandığı yerler olması, okul dışı öğrenme ortamları arasında en gözde statüde olmalarının bir tesadüf olmadığını düşünüyoruz. Müzemizde, bilgiyi doğrudan iletmekten çok öncelikle ziyaretçilerin, müze programlarına katılan öğrencilerin duygularına, duyularına ve hayal güçlerine ulaşmayı hedefliyoruz.

Tüm Bodrumluları, zaman zaman Bodrum'la yolu kesişenleri, öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi hem müzemizi ve koleksiyonlarımızı tanıtmaya, hem de müze programlarımıza katılmaya davet ediyoruz.

Selen Cambazoğlu

Bodrum Deniz Müzesi Müdürü

. Rehberli Müze Gezileri

. Atölyeler

. Denizcilik Buluşmaları

. Halikarnas Balıkçısı Anma Programları

. 8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı

Okuma Günleri

. 5. Çocuk Resim Yarışması

. Eğitim Programı-Etkinlik Tasarımı

Denizcilik kültürü ve tarihi üzerine müzecilik faaliyetleri yürüten bir müze olarak sadece eserlerin sunulması değil, kültürün, teknik bilginin, deneyimin kaybolmaması ve geniş kitleler arasında paylaşarak yayılmasının sağlanmasını da önemseyerek 2019 yılından beri müzemizde ve çevrimiçi olarak buluşuyoruz. Denizcilik Buluşmaları, denizcilik, denizcilik tarihi ve kültürüyle ilgili mesleklerinde uzmanlaşmış kişiler ve bu alanda söz sahibi araştırmacılarla gerçekleşen etkileşimli sunum, seminerler ya da söyleşilerdir oluşan bir müze programımızdır.

TAKVİM

8 Aralık 2023, 14.00 “Denizcilik Bayrakları” Çevrimiçi Toplantı, İzmir Bayrak Müzesi & Bodrum Deniz Müzesi

12 Ocak 2024, 14.00 “Deniz Büyücüsü ‘Müze Gemi’ Sahibi Aydoğın Acarer İle Söyleşi” Söyleşi

26 Ocak 2024, 14.00 “Bodrum’un Geçmiş Kayıkları” Timuçin Binder, Sunum

1 Mart 2024, 14.00 “Murat Dede’ye Ağıt” İbrahim Arkula, Sunum

26 Nisan 2024, 14.00 “Bodrum Süngercilik Müzesi Kurucu Bağışçısı Mustafa Cem İle Söyleşi” Söyleşi

24 Mayıs 2024, 14.00 “Koleksiyoner Jeff Hakko İle Söyleşi” Söyleşi ve Kitap İmza

Program gün ve saatleri gerekli görüldüğü takdirde Bodrum Deniz Müzesi yönetimi tarafından değiştirilebilir.

Müze İletişim Hattı: 444 00 48-4225

Bodrum Deniz Müzesi

Adres: Çarşı Mahallesi, Nazım Hikmet Sokak, No: 4/1, 48400,
Bodrum/Muğla

E-posta: bodrumdenizmuzesi@kulturas.bodrum.bel.tr

Tel: 444 00 48-4225

Web: www.bodrumdenizmuzesi.org

Instagram: bodrumdenizmuzesi_

Facebook: Bodrum Deniz Müzesi

